'

Cum, metuendiinmus Dominus meus , Karolus Rex Franco- ^x Aw
rum nonnullos Magnates & Proceres Angli^e , aiias fibi Oblitra- logr.
tos, per fuas Litteras liberaverit & acquietaverit

, quarum Tenor
fequitur in hxc verba

,

J/Aro/us, Dei gratia^ Francorum Rex, Univerfis, prxfentes Lit-
teras infpedturis , Salutem.

Cum,jampridem, &c. ut fupra ,ufque ad hac verba

Nos, Philippus Dux pr^efatus, bona fide Promittimus omnia &
fingula, m jjriefatis Littcris contenta

, quantum ad Nos attinet
Teneie & Complerc, ac pro PolTe noftro ea omni Tcneri &
Compleri facere, nec unquam conientiemus vel procurabimus ali-
quid attemptari m contrarium; led, ii aliqui in conrrariura agere
vel attemptare prasfumerent , eos eorumqiie Compliccs & Fauto»
res impcdiemus, fraude & dolo celTuitibus quibufcunque.

In quorum Teftimonium prxfentibus Litteris notirum fecimus
apponi Sigillum.

Datum Parifus, die nona Menfis Junii, Anno Domini Mille-
fimo, Quadringentelimo Primo.

Per Dominum Ducem.

Callatio faSla efi cum Literis Originalihus fuprajcriptis , Anno ^
Die pradiiiis

,

Per me,

Daniel.

R. de Holin.

Suh ruheo Sigillo pendente a CauJa Pergamena.

Confirmatio Ducis Burbonnejii.

LUdovicusDux Bourbonnefii , Comes Forefii, Baro & Dominus Ann. D,
Belli Loci, Parque & Camerarius Franci^e, Univerfis

, prje- ^-<°^-

fentes Litteras infpedturis , Salutem. -^"- ^-

Ciim , metuendiilimus Dominus nofter , Karolus Rpx Fiantd- ^- +•

rum, nonnullos Magnates & Proceres Angliae , alias libi Obliga- ^-^ ^*""

tos
,
per fuas Litteras liberaverit & acquietaverit

, quarum Tenor "'•S''*

fcquitur in hxc verba,

J^Aro/us, Dei gratia, Francorum Rex Univcrfis
, prsefentes Lit-

*- teras infpeduris , Salutem.

Cum jampridcm, c^c. utjupra, ujque ad hacverha,

Nos, Ludovicus Dux pr^efatus , bona fide Promittimus omnia&
fingula , in prxfatis Litreris contenta , quanrum ad Nos attinet

Tencre & Complere, ac * pro PolTe noftro ea omnia Teneri & * ^'^1
Compleri facere, nec unquim confcntiemus vel procurabiinus aii-

'°°'.

quid attemptari in contrarium; ied, ii aliqui c.jnriarium agere vel
attemptare pncfumerent , eoi eorumque Coaiplices & Fautores
impediemus, & eis pro vinbus refifli faciemus , fraude & dolo
cellantibus quibufcumque.

In quorum Teftimonium praefentibus Litteris noftrum fecimus
apponi Sigillum.

Datum Parijius , in Hofpitio noftro de Borbonio , die Non^
Menfis Junii, Anno prxdicto.

Debarro.

Per Dominum Ducem.

Collatio Literarum RegiarMn hic tranfcriptarum fa6ia eji cufa

originali.

R. de Holin.

Suh Sigillo ruheo pendente a Cauda Pergamena.

Conventiones
, Jttper Sponjalibtes Filia Regis

6 CONVENTIONES,LITER^
1'jftiis LuJo^-xici cjufdeai Filii Senioris Naturalis & Legitimi, ex

" VIII.

101.

Nofque IVillidmus Efliirmy Miles, Johannes Kyngton, in utro-

que Jure Bic.illarius, & Roberttis tVaterton Domicellus lilullriiri-

nii Principis Heuna Avglta Framiivquo Regis , & Domini Hiber-

nix,necnon Ingenux & Sublimis Dominx Blanchim Senioris Na-

turalis &: Legitim^ Fili<E memorati Regis Anglis ,
parte ex alte-

ira,

In Opido D3>-</raci, Trajeaenfi Dicecefe, ad Concordandum

de modo Solutionis i5c folvendi Summam Qiiadraginu Alilium

Nobilium,
. . ,,. „

In quam alias
,
per Procuratores earumdem Partium , in Vmi &:

EffeiSum Matrimonii concepti intcr memoratos Ludov^icwn &
Blanchiam, ac Sponfaliorum jam, utvidetur, comraaorum Lon-

cionije, de Anno prxfenti, & feptima die Menlis Manii proximo

pr.eteriti , Conceptum 6c Concordatum fuic

,

Ac alias de concordando fuper dictis Sponfalibus & Matrimo-

nio, & eorum & fubfequentium expeditione finali , Literis ik Man-
datis congruis ad hoc fulciti, Procuratores, Nuncii, & CommilTa-

rii conftituii,

Recognolcimus propter hoc ipfos Reges & praefatos eorum Li-

beros etHcaciter obligandos,

Qiiia Nos vigore Procuratoriorum & Mandatorum Nobis ad

hoc concelTorum, in didto Opido Dordraci, quantum ad perfec-

tionem memorau j\ latrimonii , & circa additionem ac obfcrvatio-

nem prxmiflbrum & cautorum , de certa nol?ra fcientia, poil

niultoj fuper hoc Tractatus habitos in hunc modum C o m c o R-
DAVIMUS&CONVENIMUS, acCoNCORD.AMUS &
c o n v e n i m u s ,

In Primis,
Ne diftum, diu dcfideratum & adoptatum Deo, & Hominibus

gratum, Matriraonium, per Alciirimum in Antidocum & Salutem

ut fperacur concelium, fufpendatur, vel plus concepto prolongecur

vel impediatur,

Quamquam vix de Sponfalibus, jam in ea parte contraitis
,

quis

habeat dubicare , actento cenore (eu veritate Aiot um ik Aiiticaco-

rum Londonix in Anglia, Anno, Die, & Mcnfe pr.rnominatis,

per Procuratorei Regum, ac ipforum, de quibus pr<cmictitur,.Lo-

dovvici paricer & Blanchix Libjioruin

,

De novo & iterato, novorum r.obis Conceflbrum Procurato-

riorum & Mandatorum vigore , Sponsalia inter Lodo-^tcum

Filium Seniorem Kuperti Regis RBTt.avoru?» , & Blanchiam Filiam

Seiiiorem Henrici Regis Ajigha , de certa fciencia, innovamus ex-

pretfe, ac de novo Contrahimus, Facimus, & elScaciter aduna-

mus & inimus,

Ac Nos, IVilliihnus ,Johannes ,?^ Rohertus ,rvya\mz & ex pane